

სატენდერო წინადადების ფასი და ხარჯთაღრიცხვა

„—“ ————— 2014წ.  
(შევსების თარიღი)

————— სატენდერო წინადადების ფასი ————— (—————) ლარად.  
(პრეტენდენტის დასახელება) (თანხა ციფრებით) (თანხა სიტყვიერად)

<i>კრებსითი ხარჯთაღრიცხვა</i>				
<i>№</i>	<i>სამუშაოების დასახელება</i>	<i>განზ. ერთეული</i>	<i>ღირებულება. ლარი</i>	<i>მათ შორის ხელფასი</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>
1	სარემონტო სამუშაოები	ლარი		
2	ელექტრო სამუშაოები	ლარი		
3	წყალმომარაგება, კანალიზაცია	ლარი		
4	<i>ჯამი</i>			
5	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	5%		
6	<i>ჯამი</i>			
7	დღგ	18%		
8	<i>სულ ჯამი</i>			

პრეტენდენტის ხელმოწერა \_\_\_\_\_  
ბ.ა

/ /  
ხელმომწერის სახელი, გვარი

**ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა  
სარემონტო სამუშაოები**

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ე ბ ი ს დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზომილება	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<b>თავი I დემონტაჟის სამუშაოები</b>										
		<b>არსებული ბლოკის ტიხრების დემონტაჟი</b>	<b>მ3</b>		<b>18.00</b>							
1	46-23-5	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4.80	86.40							
		სხვა მანქანები	ლარი	1.10	19.80							
		<b>არსებული კარ-ფანჯრების დემონტაჟი</b>	<b>მ2</b>		<b>25.00</b>							
2	46-32-3	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	88.70	2217.50							
		სხვა მანქანები	ლარი	9.84	246.00							
		<b>არსებული იატაკის დემონტაჟი</b>	<b>მ2</b>		<b>150.00</b>							
3	46-30-5	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	38.80	5820.00							
		<b>არსებული შეკიდული ჭერის დემონტაჟი</b>	<b>მ2</b>		<b>150.00</b>							
4	46-27-5	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.77	115.50							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.04	6.32							
		სხვა მასალები	ლარი	0.07	11.15							
		<b>არსებული მოჭიკული ფილების დემონტაჟი</b>	<b>მ2</b>		<b>30.00</b>							
5	46-35	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	382.00	11460.0							
		<b>არსებული ხელსაბანის დემონტაჟი</b>	<b>ცალი</b>		<b>1.00</b>							
6	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.00	1.00							
		<b>არსებული თურქული უნიტაზის დემონტაჟი</b>	<b>ცალი</b>		<b>1.00</b>							
7	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.00	1.00							
		<b>ჯამი</b>										
		<b>თავი II კედლები და ტიხრები</b>										
		<b>თაბაშირმუყაოს ტიხრების მოწყობა</b>	<b>მ2</b>		<b>60.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3.64	218.40							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.08	4.97							
		თაბაშირმუყაოს ფილა ნესტგამძლე	მ2	2.06	123.60							
		პროფილი UD	ცალი	პროექ.	27.00							
		პროფილი CD	ცალი	პროექ.	41.00							
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	პროექ.	180.00							
		თვითმჭრელი 4,2X13	ცალი	პროექ.	480.00							
		თვითმჭრელი 3,5X35	ცალი	პროექ.	2000.00							
		ქვაბამბა	მ2	პროექ.	60.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.22	12.96							
		<b>შესასვლელის კედელზე თაბაშირმუყაოს ფილების მოწყობა</b>	<b>მ2</b>		<b>60.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.91	174.60							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.07	4.02							
		თაბაშირმუყაოს ფილა ნესტგამძლე	მ2	1.03	61.80							
		პროფილი UD	ცალი	პროექ.	27.00							
		პროფილი CD	ცალი	პროექ.	41.00							
		დუბელი პლასტმასის 6X35	ცალი	პროექ.	180.00							
		თვითმჭრელი 4,2X13	ცალი	პროექ.	480.00							
		თვითმჭრელი 3,5X35	ცალი	პროექ.	2000.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.20	12.12							
		<b>კედლებზე მოჭიკული ფილების მოწყობა</b>	<b>მ2</b>		<b>30.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.78	53.40							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.02	0.60							





		შავი ალუმინის ვიტრაჟები	მ2	პროექტ.	35.00									
		ელექტროდი	კმ		0.04	1.40								
		სხვა მასალები	ლარი		0.66	22.96								
		<b>ვერტიკალური ფარდა ჯალუზების მოწყობა</b>	<b>მ2</b>			<b>45.00</b>								
4	საბაზრო	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ		1.00	45.00								
		ფარდა ჯალუზი	მ2	პროექტ.		45.00								
		სხვა მასალები	ლარი		0.20	9.00								
		<b>ლითონის კარების მოწყობა</b>	<b>მ2</b>			<b>1.98</b>								
5	9-5-1	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ		1.11	2.20								
		სხვა მანქანები	ლარი		0.52	1.02								
		ლითონის კარები (მაღალი ხარისხის აქსესუარებით)	ცალი	პროექტ.		1.00								
		ქანჩი	კმ		0.06	0.12								
		ელექტროდი	კმ		0.05	0.10								
		სხვა მასალები	ლარი		0.05	0.12								
<b>ჯამი</b>														
<b>თავი VI სხვადასხვა</b>														
		<b>ხარახლების მოწყობა-დაშლა და გადაადგილება</b>	<b>მ2</b>			<b>250.00</b>								
2	8-22-2	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ		0.46	114.75								
		სხვა მანქანები	ლარი		0.00	0.58								
		ლითონის დეტალები	ტ		0.00	0.09								
		ხის მასალა	მ3		0.00	0.02								
		ყალიბის ფარი	მ2		0.03	8.50								
3	51-6-1	<b>სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ხელით ავტომანქანაზე</b>	<b>ტ</b>			<b>10.00</b>								
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ		1.00	10.00								
4	საბაზრო	<b>სამშენებლო ნარჩენების გატანა ტერიტორიიდან</b>	<b>ტ</b>			<b>10.00</b>								
		ავტოთვიოსაცლელი 10 ტ-მდე	მან/სთ		1.00	10.00								
<b>ჯამი</b>														
<b>სულ ჯამი</b>														
<b>ჯამი დარიცხვებით</b>														
<b>ტრანსპორტის ხარჯი (მასალიდან) არაუმეტეს</b>														
<b>5%</b>														
<b>ჯამი</b>														
<b>ზედნაღები ხარჯი არაუმეტეს</b>														
<b>10%</b>														
<b>ჯამი</b>														
<b>გეგმიური მოგება არაუმეტეს</b>														
<b>8%</b>														
<b>ჯამი</b>														

პრეტენდენტის ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა

/ ხელმომწერის სახელი, გვარი /

**ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა  
ელექტრობა**

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ე ბ ი ს დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზომილება	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<b>ელექტრო სამონტაჟო სამუშაოები</b>										
1	21-23-3	<b>ჩამრთველების მოწყობა</b>	<b>ცალი</b>		<b>10.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.372	3.72							
		ჩამრთველი	ცალი	პროექ.	10.00							
		ელ.სადენი 3X2,5	მ	პროექ.	150.00							
		ავტომატური ამომრთველი 1 პ 25 ამპ	ცალი	პროექ.	5.00							
		საკაბელო არხი 25X16	მ	პროექ.	150.00							
		ელექტრო ავტომატის გამომრთველი ყუთი	ცალი	პროექ.	1.00							
		სხვა მასალები	ლარი		0.128	1.28						
2	21-23-8	<b>როზეტების მოწყობა</b>	<b>ცალი</b>		<b>60.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.399	23.94							
		როზეტი	ცალი	პროექ.	54.00							
		იატაკის კომბინირებული როზეტი	ცალი	პროექ.	6.00							
		ელ.სადენი 3X2,5	მ	პროექ.	400.00							
		ავტომატური ამომრთველი 1 პ 25 ამპ	ცალი	პროექ.	12.00							
		საკაბელო არხი 25X16	მ	პროექ.	400.00							
		ელექტრო ავტომატის გამომრთველი ყუთი	ცალი	პროექ.	6.00							
		სხვა მასალები	ლარი		0.094	5.64						
		<b>წერტილოვანი სანათების მოწყობა</b>	<b>ცალი</b>		<b>27.00</b>							

3	46-30-5	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.680	45.36								
		სანაოი	ცალი	პროექ.	24.00								
		მაგიდის სანაოი	ცალი	პროექ.	3.00								
		სხვა მასალები	ლარი		0.160	4.32							
4	20-40-9	<b>კონდიციონერების მოწყობა</b>	<b>ცალი</b>		<b>5.00</b>								
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	23.500	117.50								
		სხვა მანქანები	მან/სთ	1.170	5.85								
		სპლიტ კონდიციონერი <b>BTU 18000</b>	ცალი	პროექ.	5.00								
		სხვა მასალები	ლარი	1.900	9.50								
<b>ჯამი</b>													
<b>ჯამი დარიცხვებით</b>													
<b>ტრანსპორტის ხარჯი (მასალიდან) არაუმეტეს</b>			<b>5%</b>										
<b>ჯამი</b>													
<b>ზედნადები ხარჯი (მონტაჟიდან) არაუმეტეს</b>			<b>68%</b>										
<b>ჯამი</b>													
<b>გეგმიური მოგება = (პირდაპირ დანახარჯებს + ზედნადები ხარჯები მონტაჟიდან - მოწყობილობის ღირებულება) არაუმეტეს</b>			<b>8%</b>										
<b>ჯამი</b>													

პრეტენდენტის ხელმოწერა

\_\_\_\_\_

ბ.ა

/

ხელმძღვანელის სახელი, გვარი

**ღოკალური ხარჯთაღრიცხვა  
სანტექნიკა**

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ე ბ ი ს დ ა ს ა ხ ე ლ ე ბ ა	განზომილება	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<b>წყალმომარაგების და კანალიზაციის სამონტაჟო სამუშაოები</b>										
1	1-78-6	<b>მიწის დამუშავება ხელით კანალიზაციის ქსელის მოსაწყობად</b>	<b>მ3</b>		<b>12.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	7.40	88.80							
		<b>კანალიზაციის ქსელის მოწყობა</b>	<b>მ</b>		<b>40.00</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.58	23.32							
		გოფირებული კანალიზაციის მილი 100 მმ	მ	პროექ.	40.00							
		მილის გადასაბმელი 100 მმ	ცალი	პროექ.	5.00							
		რეზინი 100 მმ	ცალი	პროექ.	10.00							
		მილი პლასტმასის 100X3,2 მმ 2000 მმ	ცალი	პროექ.	4.00							
		მილი პლასტმასის 100X3,2 მმ 500 მმ	ცალი	პროექ.	3.00							
		მილი პლასტმასის 50X3,2 მმ 2000 მმ	ცალი	პროექ.	5.00							
		მილი პლასტმასის 50X3,2 მმ 500 მმ	ცალი	პროექ.	5.00							
		მუხლი 100 მმ 90*	ცალი	პროექ.	4.00							
		მუხლი 100 მმ 45*	ცალი	პროექ.	2.00							
		მუხლი 50 მმ 90*	ცალი	პროექ.	3.00							
		მუხლი 50 მმ 45*	ცალი	პროექ.	3.00							
		სხვა მასალები	ლარი	0.21	8.32							
		<b>რკებეტონის კანალიზაციის ჭის მოწყობა</b>	<b>მ3</b>		<b>0.79</b>							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	12.60	9.89							





	სხვა მასალები	ლარი	0.07	0.14						
<i>ჯამი</i>										
<i>ჯამი ლარიცხვებით</i>										
	<i>ტრანსპორტის ხარჯი (მასალიდან) არაუმეტეს</i>	<i>5%</i>								
<i>ჯამი</i>										
	<i>ზედნაღები ხარჯი არაუმეტეს</i>	<i>12%</i>								
<i>ჯამი</i>										
	<i>გეგმიური მოგება არაუმეტეს</i>	<i>8%</i>								
<i>ჯამი</i>										

პრეტენდენტის ხელმოწერა \_\_\_\_\_  
ბ.ა

/  
ხელმოწერის სახელი, გვარი /